FMCK Malm®é resultat: 19:43:53

Klass: Junior Dakar 2 startande, 20 prov
Plac

Klass: Senior Dakar 15 startande, 20 prov
Plac
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Klass: Senior Lag 41 startande, 20 prov
Plac
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Resultatet genererat med programmet EnduroCompetition

StartNr
308
301

StartNr
100
107
105
150
133
101
112
262
102
196
188
176
110
106

StartNr
204
224
207
205
202
299
213
219
209
206
273
250
208
218
239
223
225
222
246
216
212
236
234
281
211
220
240
231
203
201
270
232
268
215
200
210
214
235
241

6-Timmars Lag, Dakar & Junior 2016-04-03

Namn
Smith Hampus
Johansson Emil

Namn

Malmros Jonnie
Classon Rikard
Steinvall Pontus
Eriksson Marcus
Hans, Dahlstrom
Larsson Magnus
Karlsson Emil
Lundén Magnus
Eriksson Kennet
Svensson Christoffer
Karlsson Ove
Persson Paul
Bengtsson Ulf
Jonasson Hakan

Namn

Team Skane

Yamaha Racing

Team mascot motor

team slapvagnsspecialisten.se
Team JE68/KTM Two stroke
Snorvalparna

Kinna MK

Solshesters Mck lag 1

AA Racing
Forsvarsmaktens EK Lagl
FMCK Hassleholm 1

Team JE68/Milk

TEM MJ

LandhOfRacing

David & Martin

Lars Pagar

Team WiiWii

Skene MS Nol

solshesters lag 1.1
2FAST4U

Grus bus

Fmck Héassleholm 2

Team Eneholm

Team Ekeberg
HRT-Karamala Enduro
Climat80Gruppens Racingteam
Stms KTM Slowboys
Gashéang

Two 4 Stroke

Den unge och den gamle
Huskys fran Ystad

Fadern

Team Husaonda

Rally Raid Sweden 1

Jole Elteknik

Motostar Racing

Waxjo MS

FMCK Hassleholm nésta generation
Patrik&Lennart

Klubb
FMCK Malmd
FMCK Skévde

Klubb

FMCK Hassleholm
Bjorkoé Enduroklubb
Nybro MK

SMK Trollhattan
FMCK Malmo
Skene MS
Helsingborgs MCK
Waxjo MS

SMK Trollhattan
FMCK Malmd
Stenungsunds MS
Waxjo MS

FMCK Malmo
Kortedala MK

Klubb

FMCK Hassleholm/FMCK Malmd
Vissefjarda EK/IFMCK Skovde
Forsvarsmaktens EK/FMCK Eksjo
SMK Ljungby/SMK Varnamo
Kilsbergens Motorklubb/FMCK Malmo
Vrigstad MK/Wéaxjo MS

Kinna MK

Solshesters MCK

Tibro MK

Forsvarsmaktens EK

FMCK Hassleholm

FMCK Malmd

Waxjo MS

SMK Trollhattan

MCK Hallandia/Férsvarsmaktens EK
Limhamns MK/FMCK Malmé
Hyllinge MS/Landskrona MK

Skene MS

Solshesters MCK

SMK Ostgéta MC-Férening/Solshesters MCK

SMK Véarnamo

FMCK Hassleholm

FMCK Malmo

MK Jamke Jamshog

Waxjo MS

FMCK Malmo

Stenungsunds MS

MCK Hallandia

MCK Hallandia/FMCK Malmé
Getinge MK

FMCK Malmo

Helsingborgs MCK
Helsingborgs MCK/FMCK Héassleholm
Stor& MS/Helsingborgs MCK
FMCK Malmo

FMCK Malmo

Waxjo MS

FMCK Hassleholm
Limhamns MK/FMCK Malmé

Hoj
Honda 250
Husqgvarna FE 250

Hoj

KTM 300 EXC
KTM 250
Husqgvarna FE 350
KTM

Husaberg

Sherco

KTM 250 EXC-F

Husqgvarna FE 250
GasGas ec

T™ 144

KTM 250 EXC-F Sixdays
KTM 250 EXC-F

KTM 350 EXC Six Days

Hoj

/Yamaha

KT™M
/Yamaha

KTM

/KTM
KT™M/

KTM/

Husaberg/

Yamaha/GasGas

Honda/Husaberg
IKTM
GasGas

Klass
Junior Dakar
Junior Dakar

Klass

Senior Dakar
Senior Dakar
Senior Dakar
Senior Dakar
Senior Dakar
Senior Dakar
Senior Dakar
Senior Dakar
Senior Dakar
Senior Dakar
Senior Dakar
Senior Dakar
Senior Dakar
Senior Dakar

Klass

Senior Lag
Senior Lag
Senior Lag
Senior Lag
Senior Lag
Senior Lag
Senior Lag
Senior Lag
Senior Lag
Senior Lag
Senior Lag
Senior Lag
Senior Lag
Senior Lag
Senior Lag
Senior Lag
Senior Lag
Senior Lag
Senior Lag
Senior Lag
Senior Lag
Senior Lag
Senior Lag
Senior Lag
Senior Lag
Senior Lag
Senior Lag
Senior Lag
Senior Lag
Senior Lag
Senior Lag
Senior Lag
Senior Lag
Senior Lag
Senior Lag
Senior Lag
Senior Lag
Senior Lag
Senior Lag

Arkl

#Prov Totaltid
16 06:16:01
15 06:20:24

Totaltid

10 06:00:09
10 06:34:39
06:04:35
06:12:25
06:25:24
06:25:40
06:37:36
06:19:24
06:19:59
06:26:38
04:34:21
05:28:23
05:30:53
04:33:58
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#Prov Totaltid

12 06:10:43
12 06:21:46
12 06:23:28
12 06:23:57
12 06:31:05
11 06:06:51
11 06:06:54
11 06:09:21
11 06:13:11
11 06:17:03
11 06:18:52
11 06:21:15
11 06:22:35
11 06:30:11
11 06:31:25
11 06:32:36
11 06:35:11
10 06:03:50
10 06:03:51
10 06:10:53
10 06:17:02
10 06:17:59
10 06:18:10
10 06:33:55
10 06:36:27
10 06:36:59
10 06:41:26
05:27:25
06:00:15
06:06:53
06:09:49
06:10:54
06:13:17
06:13:37
06:19:21
06:32:54
05:48:33
05:35:24
05:56:58
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Sida 1

Varv 1
00:20:06
00:21:58

Varv 1

00:32:50
00:36:53
00:39:19
00:33:32
00:38:18
00:37:51
00:40:32
00:37:29
00:36:39
00:38:04
00:36:08
00:37:39
00:41:04
00:39:23

Varv 1

00:30:16
00:30:04
00:31:58
00:32:58
00:31:44
00:30:44
00:32:45
00:32:47
00:34:20
00:32:56
00:34:21
00:30:06
00:34:11
00:36:36
00:38:36
00:32:52
00:34:18
00:34:23
00:32:55
00:35:07
00:37:31
00:37:54
00:39:30
00:37:17
00:36:10
00:37:57
00:38:34
00:34:16
00:40:09
00:35:39
00:40:36
00:38:33
00:40:32
00:38:31
00:39:18
00:38:17
00:35:34
00:31:53
00:40:51

Varv 2
00:19:25
00:21:18

Varv 2

00:33:31
00:35:31
00:38:40
00:39:06
00:37:04
00:40:55
00:40:21
00:39:07
00:36:22
00:37:40
00:38:24
00:37:56
00:41:48
00:40:07

Varv 2

00:29:52
00:34:02
00:32:32
00:32:00
00:31:19
00:33:38
00:35:07
00:33:47
00:32:31
00:36:02
00:34:30
00:30:01
00:34:20
00:33:36
00:33:59
00:37:20
00:36:38
00:37:29
00:39:37
00:38:18
00:37:19
00:37:37
00:35:49
00:37:27
00:40:10
00:38:29
00:38:13
00:37:05
00:38:26
00:41:31
00:42:33
00:40:32
00:40:47
00:43:58
00:41:57
00:41:35
00:37:12
00:31:55
00:53:53

Varv 3
00:19:41
00:21:03

Varv 3

00:36:49
00:37:03
00:38:38
00:59:52
00:37:40
00:39:13
00:47:12
01:09:52
00:45:24
00:49:09
00:37:20
00:38:30
00:50:29
00:41:31

Varv 3

00:32:23
00:30:53
00:31:43
00:32:39
00:34:33
00:30:57
00:32:39
00:33:10
00:35:13
00:32:49
00:34:44
00:37:56
00:34:09
00:37:17
00:37:39
00:33:50
00:35:00
00:34:21
00:33:13
00:36:25
00:37:36
00:37:57
00:39:58
00:40:21
00:36:55
00:39:37
00:40:10
00:35:21
00:40:22
00:37:46
00:40:18
00:41:58
00:40:27
00:39:39
00:40:25
00:39:35
00:35:47
00:31:02
00:44:03

Varv 4
00:23:24
00:28:29

Varv 4

00:34:10
00:36:45
00:38:50
00:42:37
00:40:59
00:48:44
00:39:35
00:39:13
00:47:28
00:45:31
00:42:53
00:51:28
00:44:28
00:55:38

Varv 4

00:31:26
00:33:23
00:31:43
00:31:27
00:32:20
00:32:57
00:34:28
00:33:51
00:31:59
00:35:20
00:34:17
00:39:51
00:34:09
00:33:05
00:33:30
00:36:47
00:36:36
00:37:20
00:38:56
00:37:11
00:37:18
00:37:23
00:35:25
00:39:46
00:40:58
00:38:15
00:39:06
00:37:17
00:38:40
00:44:19
00:41:34
00:40:18
00:40:47
00:43:39
00:41:00
00:42:01
01:07:36
00:36:30
01:00:42

Varv 5
00:20:10
00:21:02

Varv 5

00:36:58
00:40:31
00:48:33
00:35:53
00:39:52
00:40:27
00:48:21
00:47:25
00:58:03
01:05:52
00:36:21
00:47:53
00:53:00
00:43:19

Varv 5

00:30:45
00:30:29
00:31:39
00:30:58
00:31:48
00:30:52
00:32:30
00:33:10
00:34:48
00:32:54
00:34:25
00:31:03
00:34:26
00:37:12
00:36:51
00:33:15
00:35:05
00:34:34
00:33:13
00:37:07
00:38:42
00:38:09
00:39:50
00:38:59
00:37:37
00:39:52
00:39:37
00:35:08
00:41:35
00:37:30
00:40:04
00:42:00
00:41:00
00:39:16
00:40:50
00:45:05
00:42:03
00:31:04
00:46:57

Varv 6
00:20:04
00:21:05

Varv 6

00:35:46
00:38:36
00:39:10
00:44:49
00:40:11
00:41:29
00:40:46
00:46:52
00:58:35
00:57:00
00:44:42
01:12:49
00:45:14
00:54:00

Varv 6

00:30:27
00:32:53
00:31:37
00:32:21
00:34:35
00:32:47
00:33:52
00:33:37
00:31:47
00:35:24
00:34:21
00:30:46
00:33:59
00:33:40
00:32:55
00:38:23
00:36:28
00:37:35
00:37:52
00:36:56
00:35:44
00:37:37
00:35:27
00:38:17
00:42:27
00:39:13
00:40:05
00:37:13
00:38:32
00:40:50
00:41:01
00:39:48
00:43:21
00:44:01
00:41:36
00:42:29
00:45:10
01:42:20
01:01:34

Varv 7
00:36:42
00:32:06

Varv 7

00:38:16
00:40:49
00:39:52
00:37:47
00:55:27
00:53:38
00:49:57
00:50:46
00:51:47
00:47:38
00:38:33
00:42:08
00:54:50

Varv 7

00:30:31
00:30:40
00:32:18
00:32:09
00:33:54
00:41:04
00:32:13
00:33:21
00:35:07
00:33:12
00:34:34
00:40:14
00:34:30
00:34:07
00:38:46
00:34:19
00:35:00
00:34:44
00:35:06
00:37:30
00:40:27
00:38:42
00:40:26
00:42:23
00:38:02
00:41:39
00:40:35
00:35:19
00:40:52
00:44:54
00:40:39
00:42:26
00:42:07
00:40:08
00:43:29
00:54:49
00:43:43
01:10:40
00:48:58

Varv 8
00:20:19
00:21:42

Varv 8

00:36:58
00:38:31
00:42:15
00:40:35
00:52:03
00:40:16
00:47:52
00:48:40
00:45:41
00:45:44

Varv 8

00:30:47
00:33:23
00:31:37
00:31:30
00:31:02
00:31:40
00:34:02
00:33:55
00:32:55
00:35:28
00:34:05
00:42:55
00:34:23
00:38:14
00:33:20
00:38:13
00:36:42
00:38:17
00:38:44
00:37:23
00:35:54
00:37:44
00:36:03
00:41:34
00:42:26
00:39:28
00:41:22
00:39:06
00:39:22
00:39:21
00:41:24
00:42:13
00:42:30
00:44:08
00:42:27
00:44:35
00:41:28

Varv 9
00:20:15
00:22:25

Varv 9

00:34:49
00:46:14
00:39:18
00:38:14
00:43:50
00:43:07
00:43:00

Varv 9

00:31:10
00:30:56
00:32:19
00:31:16
00:31:05
00:33:34
00:32:57
00:33:41
00:36:12
00:33:34
00:34:07
00:33:20
00:34:38
00:34:48
00:39:24
00:34:00
00:35:45
00:35:30
00:35:35
00:37:20
00:40:42
00:38:33
00:39:43
00:38:54
00:38:50
00:43:14
00:41:11
00:36:40
00:42:17
00:45:03
00:41:40
00:43:06
00:41:46
00:40:17
00:48:19
00:44:28

Varv 10
00:32:48
00:36:12

Varv 10
00:40:02
00:43:46

Varv 10

00:30:55
00:33:15
00:31:20
00:32:25
00:35:13
00:35:20
00:34:06
00:34:15
00:35:54
00:35:34
00:34:25
00:30:10
00:34:36
00:35:23
00:33:13
00:39:28
00:37:48
00:39:37
00:38:40
00:37:36
00:35:49
00:36:23
00:35:59
00:38:57
00:42:52
00:39:15
00:42:33

Varv 11

Varv 12

Varv 13

Varv 14

Varv 15

Varv 16

00:20:02 00:21:39 00:25:13 00:25:36 00:28:05 00:22:32

00:22:22 00:22:24 00:38:58 00:23:03 00:26:17

Varv 11

00:31:01
00:30:51
00:32:18
00:32:30
00:31:51
00:33:18
00:32:15
00:33:47
00:32:25
00:33:50
00:35:03
00:34:53
00:39:14
00:36:13
00:33:12
00:34:09
00:35:51

Varv 12

00:31:10
00:30:57
00:32:24
00:31:44
00:31:41



